PORTARIA PGJ/PI Nº 1320/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  convite  realizado  por  meio  do  Ofício  nº
111/2019-GAB-SEMCOP,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, Coordenador
de Perícias e Pareceres Técnicos, para participar da reunião que visa apresentar institucionalmente
o contrato realizado entre a Prefeitura Municipal de Teresina e o Fundo de Apoio à Estruturação de
Projetos  e  Concessão  de  PPP-FEP/CAIXA  relativo  ao  Projeto  de  Resíduos  Sólidos  deste
Município, dia 22 de maio de 2019, às 9h, no Salão Nobre do Palácio da Cidade, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E